ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ
ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

£Р^Зг.

р Об утверждении положения -]

ПРИКАЗ

г. Красноярск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и внедрить Положение о порядке проведения аттестации

работников, занимающих должности научных работников в ФГБОУ ВО

КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России.

2. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. обеспечить

размещение данного приказа на сайте Университета, ознакомить с приказом

ответственных лиц с помощью электронного документооборота

корпоративной информационной системы «ДОЗА».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора

по научной работе, д.м.н. Рукша Т.Г.

И.о. ректора С.Ю. Никулина

Проект вносит:

Научно-организационный отдел

Проректор по научной работе

Согласовано:

Зав. научно-организационным отделом